Совет депутатов Протасовского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района               Республики Мордовия
РЕШЕНИЕ
с. Протасово
  от 25 июля 2022 г.                                                                        № 52
Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана Протасовского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия

На основании части 6 статьи 18 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Протасовского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района

РЕШИЛ:
1.Принять решение об отсутствии необходимости подготовки генерального плана Протасовского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио главы

сельского поселения                                            Л.Н.Кондратьева

PAGE
1